RESOLUCIÓN DE APROBACIÓN DE EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN

EXPEDIENTE: CONTR 2025 468698
TIPO DE CONTRATO: NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD 
PRESUPUESTO DE LICITACIÓN (IVA INCLUIDO): CIENTO CINCUENTA MIL EUROS (150.000,00 €)
VALOR  ESTIMADO DEL CONTRATO: CIENTO  VEINTITRES  MIL  NOVECIENTOS  SESENTA  Y  SEIS  EUROS  CON
NOVENTA Y CUATRO CÉNTIMOS DE EURO (123.966,94 €)
TÍTULO: PATROCINIO  INSTITUCIONAL  POR  PARTE  DE  LA  CONSEJERÍA  DE  AGRICULTURA,  PESCA,  AGUA  Y